令和 5年 10 月 31 日

青森市政記者会 様

青森市経済部交流推進課長

 このことについて、別添資料のとおり情報提供します。

【担当】

 青森市経済部交流推進課

 主幹 白取、主事 酒井

電話：017-734-5175 FAX：017-734-5146

「あお映えスポットフォトラリー＆コンテスト表彰式」の実施について（情報提供）

令和 5年 10 月 31 日

青森市政記者会 様

青森市観光振興会議

「あお映えスポットフォトラリー＆コンテスト表彰式」の実施について

 当会議では、青森市ならではの自然、文化、食に触れることのできる魅力的なフォトスポット

を「あお映えスポット」として発信する取組を進めています。

このたび、スポットの認知度向上と本市内の周遊及び誘客促進を図ることを目的として実施し

た「あお映えスポットフォトラリー＆コンテスト」の表彰式を下記のとおり実施しますので、取

材・報道をお願いします。

記

１ 日時 令和５年１１月４日（土）１４：００～１４：３０

２ 場所 八甲田丸 多目的（大）ホール

３ 参加者

  プレゼンター３名（トラベルインフルエンサー「近藤あや」氏、旅するクリエイター「KEI」

氏及びフォトグラファー「6151」氏）及び受賞者

  ※参加するプレゼンターのプロフィールについては別紙を参照ください。

４ 内容

・プレゼンター紹介・講評

・表彰式（「KEI＆AYA 賞」、「6151 賞」及び「あお映えスポット大賞」各１名）

・受賞者代表から一言

・記念撮影

【問合せ先】青森市観光振興会議

 （青森市経済部交流推進課内）

 担当：主幹 白取、主事 酒井

電話：017-734-5175 FAX：017-734-5146

別紙

参加するプレゼンターのプロフィール